
1/3

Konference o postpandemických zdravotních
problémech

conferenceapproach.com

Účel a cíl

Úvodní konference si klade za cíl zjistit, kde se v současnosti
nacházíme, co se děje, směry k nejpotenciálnějšímu diagnostickému
přístupu a potenciál různých léčebných postupů pro rostoucí počet
zdravotních problémů, které se objevily po pandemii.

Konference si klade za cíl informovat a sjednotit jednotlivce, kteří
pracují ve zdravotnictví a zvládají nové vážné, vznikající zdravotní
stavy, které sužují mnoho, zejména naši mladší generaci.

Naším cílem je dát dohromady mezinárodní odborníky z klíčových
oblastí medicíny, aby nám pomohli porozumět mnohostranným
symptomům post-COVID-19 syndromu a především sdílet řešení
jejich léčby, která zahrnují přístup pravdy v medicíně.

Relace

Konference si klade za cíl sjednotit lékaře a další zdravotnické
pracovníky, kteří se snaží zvládat závažné zdravotní problémy, se
kterými se jejich pacienti potýkají.

A

Sekce I – Problém I: Zkušenosti pacientů a lékařů

Paní Anne Merel Kloosterman, Pat Morrissey, MRCGP, mezinárodní
člen FLCCC  

0:00

https://conferenceapproach.com/


2/3

A

Sekce II - Selhání integrity v biomedicínských vědách: přehled různých škál selhání
integrity

Dr. MWM Maarten Fornerod, Prof. Theo Schetters, PhD, Wouter
Aukema, počítačová bezpečnost a spolehlivost, dolování dat,
databáze

A

Sekce III: Souhrnné povídání o léčbě dlouhodobého COVID a postvakcinačních
zranění

Marc Girardot, MBA, Rob Elens, MD GP, Mervana Maša Mujkić

A

Sekce IV: Diagnostika příznaků souvisejících s COVID, dokud nebudeme vědět dost

Profesor Sucharit Bhakdi, Ivana Pavić, MD, PhD

A

Sekce V: Teoreticky odůvodněné léčebné přístupy, Začíná léčba ze střeva

Dr. Maarten Fornerod

A

Sekce VI: Lékařské, etické, právní výzvy a cenzura

Philipp Kruse, Meike Terhorst, Tom Sunic

V organizaci

Hippokratova iniciativa
(Chorvatsko)

the Artsen Collectief, nezávislá
nezisková organizace lékařů a
lékařských profesionálů, kteří se
vášnivě věnují zdravotní péči v Nizozemsku



3/3

Centre Serafin (Chorvatsko)

Technická podpora

 
 


